
 

 Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 6/2012 
 

 Dyrektora Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie 
z dnia 2 kwietnia 2012r. 

 
 

w sprawie zmian do Instrukcji Kontroli Finansowej i Obiegu Dokumentów 
Księgowych w Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie  

 
 
Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U z 2009 r. nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 7 Regulaminu Organizacyjnego 
Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie, zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
W Instrukcji Kontroli Finansowej i Obiegu Dokumentów Księgowych w Centrum Sportu i 

Rekreacji w Augustowie, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 12/2011 Dyrektora 

Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie 

ustalenia Instrukcji Kontroli Finansowej i Obiegu Dokumentów Księgowych w Centrum 

Sportu i Rekreacji w Augustowie wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. § 12  pkt. 1.1 zmienia brzmienie: 

 
„§ 12  1.1. Dowody kasowe zostały szczegółowo uregulowane w Instrukcji dotyczącej 

gospodarki kasowej Centrum wprowadzonej Zarządzeniem Nr 5/2012 Dyrektora 

Centrum z dnia 2 kwietnia 2012 roku.” 
 

2. Z dniem 2 kwietnia 2012 roku zmienia się brzmienie Załącznik nr 3 do Instrukcji 

kontroli finansowej i obiegu dokumentów księgowych w Centrum Sportu 

Rekreacji w Augustowie wprowadzonego Zarządzeniem Dyrektora CSiR Nr 

12/2011. 

3. Z dniem 16 stycznia 2012 roku uchyla się dotychczasowe brzmienie Załącznik nr 

3 do Instrukcji kontroli finansowej i obiegu dokumentów księgowych w Centrum 

Sportu Rekreacji w Augustowie wprowadzonego Zarządzeniem Dyrektora CSiR 

Nr 4/2012. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


